
NORAKSTS 
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 444 

                       (protokols Nr.7,  1.§.9) 

 

Par Bilskas pagasta padomes 17.06.2009.sēdes (protokols Nr.7) lēmuma Nr.1.§.3. “Par 

lauku apvidus zemes nomas līgumiem” precizēšanu  
 

Ar Bilskas pagasta padomes 17.06.2009.sēdes (protokols Nr.7) lēmumu Nr. 1.§.3. “Par 

lauku apvidus zemes nomas līgumiem” ir pārtrauktas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 

Ērikam Loginam uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0148, 9444 004 0150, 

9444 004 0151 un 9444 004 0149 un nolemts slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar Ēriku 

Loginu. Bilskas pagasta padome 2009.gada 29.maijā ir noslēgusi lauku apvidus zemes nomas 

ligumu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0148, 9444 004 0150, 9444 004 

0151 un 9444 004 0149. Zemes lietošanas tiesību pārtraukšanas lēmumā nav notekts, ka 

iepriekš minētās zemes vienības ir pašvaldībai piekritīgā zemei. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.06.2019. sēdes Nr.6 atzinumu un atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars 

Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Bilskas pagasta padomes 17.06.2009.sēdes (protokols Nr.7) lēmuma Nr. 1.§.3. 

“Par lauku apvidus zemes nomas līgumiem” 1.punktu un izteikt šādā redakcijā: “Ērikam 

Loginam, personas kods 030850-13357, ir izbeigušās lietošanas tiesības uz pastāvīgā 

lietošanā ar Bilskas pagasta padomes zemes komisijas sēdes lēmumu Nr.70. no 

10.10.1996. piešķirto zemi 3.5 ha kopplatībā, kad.apz.9444 004 0148, 9444 004 0150, 

9444 004 0151, 9444 004 0149, un noteikt, ka iepriekš minētās zemes vienības ir 

pašvaldībai piekritīgā zeme”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu.  

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.07.2019.   

 


